
Profil audiență

perfecte.ro
Categorie: Lifestyle feminin

Site-ul unde femeile sunt in
CTRL. Stiri hot despre cele mai
noi trenduri din frumusete, moda,
sex, diete, sanatate, decoratiuni.
Descopera trucuri esentiale
oferite de make-up artisti si
propunerile designerilor de top
pentru a straluci in orice moment!
Invata cum sa traiesti sanatos de
la cei mai buni specialisti! Inspira-
te din viata incitanta a vedetelor!
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Gen

Masculin 51.1 %Masculin 51.1 %Feminin 48.9 %Feminin 48.9 %

Masculin
Feminin



Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total 356 100 100

Gen Masculin 182 51,1 100

Feminin 174 48,9 99

Vărsta 16-18 ani 7 2 45

Vărsta

16-18 2.0 %16-18 2.0 %
19-24 16.1 %19-24 16.1 %

25-34 39.7 %25-34 39.7 %

35-44 21.7 %35-44 21.7 %

45-54 12.1 %45-54 12.1 %

55-64 6.4 %55-64 6.4 %65-74 2.0 %65-74 2.0 %

16-18
19-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie socială ESOMAR

AB 14.4 %AB 14.4 %

C 50.6 %C 50.6 %

DE 35.0 %DE 35.0 %
AB
C
DE



19-24 ani 57 16,1 111

25-34 ani 141 39,7 159

35-44 ani 77 21,7 85

45-54 ani 43 12,1 73

55-64 ani 23 6,4 59

65-74 ani 7 2 57

Categorie socială ESOMAR Categoria AB 51 14,4 49

Categoria C 180 50,5 138

Categoria DE 125 35 101

Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate


